

Druckfehler

Verbesserungen.

pag. 2. §. 9. Thom.	lies	Thorm.
" " 10. §. 54. Iornaud.	lies	Iornand.
" " 14. §. 73. Bav.	lies	Bar.
" " 14. §. 78. beschrieben	lies	beschrieben worden.
" " 24. §. 27. vorgaben	lies	vergaben.
" " 49. §. 36. Pariga	lies	Pavia.
" " 51. §. 48. Nibellungi	lies	Nibelungi.
" " 61. §. 92. zu	lies	durch.
" " 173. §. 277. des Königes	laß weg.	
" " 180. §. 311. Chartutium	lies	Chartutrium
" " 239. §. 198. Zäringen	laß weg.	
" " 272. §. 20. viro	lies	iuro
" " 280. §. 61. Notenburg	lies	von Notenburg
" " 207. §. 145. Agnania	lies	Anagnia
" " 257 §. 287. C. H. ap.	lies	ap. C. G.
" " 303. §. 168. Actuar.	lies	Auctar.
" " 336. §. 337. arc.	lies	arc.
" " 380. §. 79. Erbämter	lies	Erzämter
" " 389. §. 119 Seravius	lies	Serarius
" " 396. §. 145. der	lies	dem
" " 413. §. 224. Tibi	lies	ibi
" " " " moras	lies	novas
" " 445. §. 66. instrum.	lies	Instruct.
" " 441. §. 100. Moldau	lies	Moldau
" " 453. §. 161. Thor	lies	Chor
" " 451. §. 201. öffentlich	lies	öffentlich entsetzt.
" " 517. §. 435. Melch.	lies	Mich.
" " 520. §. 450. des Kaisers	lies	Maximilians
" " 582. §. 217. der	lies	er
" " 608. §. 315. daß	lies	der
" " 693. §. 148. 300000	lies	30000
" " 694. §. 153. Priß	lies	Peiß
" " 696. §. 163. Kriegsobristen	lies	Kreisobristen.